
UCHWAŁA NR VI/43/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Rudnik

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Powołać na stanowisko Skarbnika Gminy Rudnik Panią Danutę Biczysko.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2019r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: 3D95BF77-4761-4E6B-A8BE-7185743B078A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją obecnego Skarbnika Gminy Rudnik zachodzi konieczność powołania

nowego Skarbnika. Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 3D95BF77-4761-4E6B-A8BE-7185743B078A. Podpisany Strona 1




